
Atkārtoti uzlādējama

zobu birste

FlexCare Platinum

 
3 režīmi, 3 intens. pakāpes

2 zobu birstes uzgaļi

Ar spiediena sensoru

Zobu birstes uzgaļa UV hig. līdz.

 
HX9182/10

Izcili tīras zobstarpas
Likvidē līdz 7x vairāk aplikuma starp zobiem*

Ar deviņām unikālām tīrīšanas opcijām, intuitīvu spiediena sensoru un mūsdienīgu birstes uzgaļa tehnoloģiju

Philips Sonicare FlexCare Platinum pārspēj tradicionālas tīrīšanas rezultātus, lai nodrošinātu nepārspējamu

aplikuma likvidēšanu un uzlabotu smaganu veselību.

Helps you meet recommended brushing guidelines

Brīdina, ja izdarāt pārāk lielu spiedienu uz zobiem

Taimeri, kas palīdz veicināt rūpīgu tīrīšanu

Offers a customized brushing experience

Pielāgojiet režīmu un intensitāti

Provides an exceptional clean for teeth and gums

Patentēta Sonic tehnoloģija labākai mutes veselībai

Likvidē līdz 7x vairāk aplikuma starp zobiem

Klīniski pierādīts, ka uzlabo smaganu veselību divās nedēļās

Jaunais InterCare birstes uzgalis nodrošina uzlabotu starpzobu tīrīšanu

Fits your lifestyle

Ilgs bateriju darbības laiks un ceļojumu futrālis

Parocīgs ceļojumu futrālis un lādētājs



Atkārtoti uzlādējama zobu birste HX9182/10

Izceltie produkti

Kopā 9 zobu tīrīšanas veidi

FlexCare Platinum sniedz iespēju izvēlēties no

trīs tīrīšanas režīmiem - tīrīšanas (Clean),

balināšanas (White) vai smaganu kopšanas

(Gum Care) - un trīs intensitātes iestatījumiem -

zema, vidēja vai augsta -, lai perfekti

pielāgotos jūsu zobu tīrīšanas paradumiem.

Uzlabo smaganu veselību divās nedēļās

Ar īpašu Gum Care režīmu koncentrētai

tīrīšanai, lai palīdzētu samazināt smaganu

asiņošanu un iekaisumu, klīniski pierādīts, ka

FlexCare Platinum uzlabo smaganu veselību

tikai divās nedēļās.

InterCare birstes uzgaļa tehnoloģija

Ar īpaši gariem sariem, lai iesniegtos dziļi starp

zobiem un gar smaganu līniju, mūsu jaunajā

InterCare zobu birstes uzgalī ietverta

mūsdienīga tīrīšanas tehnoloģija, lai notīrītu

aplikumu un nopulētu zobus, kā arī sari ar

indikatoru, kas maina krāsu no zilas uz baltu, ja

pienācis laiks mainīt birstes uzgali.

Sonic tehnoloģija

Atšķirībā no tradicionālas elektriskās vai

parastās zobu birstes Sonicare ir ietverta

patentēta Sonic tehnoloģija. Sonicare unikālā

dinamiskā tīrīšanas darbība virza šķidrumu

starp zobiem, saudzīgi un efektīvi notīrot

aplikumu starp zobiem un gar smaganu līniju.

Sniedzas dziļāk starp zobiem

FlexCare Platinum iesniedzas dziļāk starp

zobiem, lai nodrošinātu labāku aplikuma

notīrīšanu. Klīniski pierādīts, ka tā likvidē 7x

vairāk aplikuma nekā parastā zobu birste.

Intuitīvs spiediena sensors

FlexCare Platinum iekļauts unikāls intuitīvs

spiediena sensors, lai palīdzētu novērst

agresīvu zobu tīrīšanu. Rokturis viegli vibrē,

informējot jūs, ka izdarāt pārāk lielu spiedienu.

Paredzēts jūsu dzīvesstilam

Mūsu izcilais ceļojumu futrālis nodrošina

higiēnisku zobu birstes glabāšananu, savukārt

ar kompakto ceļojumiem paredzēto lādētāju

ierīce ceļojuma laikā vienmēr ir uzlādēta. Vienu

reizi pilnībā uzlādējot ierīci, to var regulāri lietot

divas nedēļas, tāpēc arī, esot ceļā, jums nav

jāatsakās no patīkamas svaiguma sajūtas.

Quadpacer un SmarTimer

FlexCare Platinum ir aprīkota ar diviem

taimeriem, kas palīdz nodrošināt rūpīgu

tīrīšanu. Quadpacer intervāla taimeris norāda,

kad pienācis laiks pāriet uz citu mutes sektoru,

bet SmarTimer palīdz iekļauties zobārstu

ieteiktajās divās tīrīšanas minūtēs.

Ceļojumu futrālis un lādētājs

Varat ērti paņemt FlexCare Platinum līdzi,

izmantojot parocīgu ceļojumu futrāli un

kompaktu ceļojumu lādētāju.



Atkārtoti uzlādējama zobu birste HX9182/10

Specifikācijas

Strāvas padeve

Spriegums: 110-220 V

Tehniskā specifikācija

Akumulators: Uzlādējams

Darbības laiks (no pilnas līdz tukšai): Līdz 3

nedēļām**

Akumulatora tips: Litija jonu

Dizains un apdare

Krāsa: Balta, metālisks priekšējais panelis

Serviss

Garantija: 2 gadu ierobežota garantija

Vienkārša lietošana

Akumulatora indikators: Lampiņa norāda

baterijas statusu

Rokturis: Plāns ergonomisks dizains

Displejs: Izgaismots displejs

Birstes uzgaļu sistēma: Viegli uzspraužami

birstes uzgaļi

Zobu tīrīšanas ilgums: Līdz 3 nedēļām**

Komplektā iekļautie piederumi

Suku uzgaļi: 1 InterCare standarts, 1 InterCare

kompakts

Rokturi: 1 FlexCare Platinum

Ceļojumu futrālis: 1

Lādētājs: 1

UV dezinfekcijas līdzeklis

Tīrīšanas veiktspēja

Veselības ieguvumi: Uzlabo smaganu veselību

tikai divās nedēļās

Sniegums: Likvidē līdz 7X vairāk aplikuma*

Ātrums: Līdz 62 000 birstes kustību/min

Spiediena sensors: Rokturis vibrē, lai brīdinātu

lietotāju

Balinošās īpašības: Palīdz dabiski notīrīt

plankumus

Taimeris: Quadpacer un SmarTimer

Režīmi

3 intensitātes pakāpes: Zema, Vidēja, Augsta

Tīrīšana: Kvalitatīvai tīrīšanai ikdienā

Smaganu kopšana: Saudzīgi masē smaganas

Balta: Notīra aplikumu

* Salīdzinājumā ar standarta zobu birsti

* *pamatojoties uz divām tīrīšanas reizēm dienā divu

minūšu ilgumā, tīrīšanas režīms

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑03‑02

Versija: 1.1.1

EAN: 87 10103 61628 3

www.philips.com

http://www.philips.com/

